
 Strona 1 z 1 

 

UCHWAŁA Nr 59/ VII/ 2024 

RADY POWIATU W PŁOCKU 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  Rady 

Powiatu w Płocku 

 

Na podstawie art. 16 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107) Rada Powiatu w Płocku uchwala, co następuje: 

 

§1. W uchwale nr 14/II/2024 Rady Powiatu w Płocku z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie 

powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Płocku w §1 w ust. 1 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się pkt 4, 

2) dodaje się pkt 5 w brzmieniu: „Krzysztof Ledzion”, 

3) dodaje się pkt 6 w brzmieniu: „Leszek Andrzej Majczyna”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Lech Dąbrowski 

 


